Програма Општинско-корисна работа
Оперативен План за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на трудот за __2025 година_
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ПРИЈАВА
 За користење на услуги за нега и помош во домот испорачани преку проектот
Општинско-корисна работа

,,Се грижиме, дејствуваме “

Од____________________________________,роден/а на ____________________________ со ЕМБГ _______________________________, адреса _______________________бр____________   од  општина________________________ , телефон___________________. 

Изјавувам, дека сум согласен моите лични податоци да бидат употребени од страна на Општина Берово за потребите на користење на услугата согласно горенаведениот проект.

Поднесувам барање за користење на услугата
· Неговател на стари и изнемоштени лица
· Неговател на стари и изнемоштени лица-алцхајмер
· Неговател на стари и изнемоштени лица-мултиплекс склероза

испорачана во рамки на проектот  Општинско-корисна работа
,, Се грижиме, дејствуваме “




Подносител на барањето                                                               Општински координатор на ОКР
______________________                                                             _____________________________
Датум: 
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   ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ

Од____________________________________,роден/а на ____________________________ со ЕМБГ _______________________________, адреса _______________________бр____________   од  општина________________________ , телефон___________________. 

Изјавувам дека сум согласен/на услугата  неговател/ка на стари и изнемоштени лица  нега испорачана во рамки на проектот Општинско-корисна работа,, Се грижиме, дејствуваме"
[bookmark: _GoBack] спроведуван од страна на Oпштина  Берово во рамки на Програма Општинско-корисна работа да ја користам во домашни услови.
Се согласувам лицето  ____________________________ давател на услугата, истата да ја испорачува во мојот дом за време траење и согласно условите за испорака утврдени во рамки на проектот.
Изјавувам, дека сум согласен моите лични податоци да бидат употребени од страна на Општина  Берово за потребите на користење на услугата согласно горенаведениот проект.


Изјавил,                                                                                          Општински координатор на ОКР
___________________                                                                _______________________________
Датум: 
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